CEJN 1800公斤软管总成
超
高
压
产
品
CEJN 优质软管
符合ISO23384
Pan Viviana
删划线
2
超高压软管总成 (72-180MPA)
 免责声明
CEJN保留更改权利，螺纹连接按ISO标准列出，其他连接方式及密封材料需定制。价格与库存请咨询授权经销商，部分型号需最低订购量。维护建议请访问www.cejn.com，所有尺寸单位为毫米。
每套软管均经过压力测试
根据CEJN质量标准，组装后均进行压力与泄漏
测试。
安全系数高达工作压力的4倍
CEJN软管与接头设计兼顾最高安全性
和流量。
包含CEJN CiS 标识芯片标签
一目了然地显示最大工作压力和当前检验状
态。
所有工作压力≤100MPa的软管套件均标配防
弯折保护：防止软管套管后方弯折。
包含快速接头防尘帽：防尘帽可互相插入并固定，防止灰尘进
入内部。
黄色安全标签牢固贴附于软管
通过二维码可查看14种语言的安全说明。
i
免费获取每款软管总成的工程图纸：
可通过cejn.com下载图纸，规格说
明免费提供。
CEJN CiS
我们的身份识别系统
CEJN CiS 是基于近场通信（NFC）的软管管理解决方案，可通过PC或应用程序操作。每根
软管均配备芯片，独立标识并支持追溯，包含安全信息、检验记录和技术数据。芯片数据可
显示首次压力测试时间、当前有效检验状态及报废期限。
“通过CEJN CiS，可轻松检查软管套件状态。扫描后，屏幕清晰显示是否可继续使用。”
应用程序通过红黄绿显示软管状态
绿色：可在标称压力下使用（使用前需目视检
查）。
黄色：需重新压力测试。
红色：已超期，应安全报废。
下载CiS应用：苹果应用商店搜索“cis - cejn”
3
型号 接口 长度 接头 最大工作压力 备注
19 952 7201 1/4” NPT male 2 m - 72.0 MPa -
19 952 7202 1/4” NPT male 2 m 232 DN6 72.0 MPa -
19 952 7203 1/4” NPT male 2 m 115 High-Flow 72.0 MPa -
19 952 7204 3/8” NPT male 2 m - 72.0 MPa -
19 952 7205 3/8” NPT male 2 m 232 DN10 72.0 MPa -
19 952 7206 3/8” NPT male 2 m 115 High-Flow 72.0 MPa -
19 952 7207 G 1/4” male CMS 2 m - 72.0 MPa -
19 952 7209 G 1/4” male CMS 2 m 115 High-Flow 72.0 MPa -
19 952 7210 3/8” NPT male 3 m - 72.0 MPa -
19 952 7211 3/8” NPT male 3 m 232 DN10 72.0 MPa -
19 952 7212 3/8” NPT male 3 m 115 High-Flow 72.0 MPa -
19 952 7213 G 1/4” male CMS 3 m - 72.0 MPa -
19 952 7215 G 1/4” male CMS 3 m 115 High-Flow 72.0 MPa -
19 952 7216 3/8” NPT male 6 m - 72.0 MPa -
19 952 7217 3/8” NPT male 6 m 232 DN10 72.0 MPa -
19 952 7218 3/8” NPT male 6 m 115 High-Flow 72.0 MPa -
19 952 7219 G 1/4” male CMS 6 m - 72.0 MPa -
19 952 7221 G 1/4” male CMS 6 m 115 High-Flow 72.0 MPa -
19 952 7222 3/8” NPT male 10 m - 72.0 MPa -
19 952 7223 3/8” NPT male 10 m 232 DN10 72.0 MPa -
19 952 7224 3/8” NPT male 10 m 115 High-Flow 72.0 MPa -
19 952 7225 G 1/4” male CMS 10 m - 72.0 MPa -
19 952 7227 G 1/4” male CMS 10 m 115 High-Flow 72.0 MPa -
19 952 7228 3/8” NPT male 15 m - 72.0 MPa -
19 952 7229 3/8” NPT male 15 m 232 DN10 72.0 MPa -
19 952 7230 3/8” NPT male 15 m 115 High-Flow 72.0 MPa -
19 952 7231 G 1/4” male CMS 15 m - 72.0 MPa -
19 952 7233 G 1/4” male CMS 15 m 115 High-Flow 72.0 MPa -
72MPa, DN6,
软管总成
• 可选接头组：232系列螺纹连接、115系列大流
量快速接头
• 标配CiS安全标签
• 耐用防弯折保护
超高压软管总成 (72-180MPA)
免责声明
CEJN保留更改权利，螺纹连接按ISO标准列出，其他连接方式及密封材料需定制。价格与库存请咨询授权经销商，部分型号需最低订购量。维护建议请访问www.cejn.com，所有尺寸单位为毫米。
型号 接口     长度   接头 最大工作压力          备注
19 952 1001 G 1/4” male CMS 3 m - 100.0 MPa -
19 952 1002 G 1/4” male CMS 3 m 115 100.0 MPa -
100MPa, DN6,
软管总成
• 可选接头组：115系列快速
接头组
• 标配CiS安全标签
• 耐用防弯折保护
型号 接口   长度 接头
最大工作
压力      备注
19 952 1501 1 m - 150.0 MPa -
19 952 1502 G 1/4” male CMS 1 m 116 150.0 MPa -
19 952 1503 G 1/4” male CMS 1.5 m 116 150.0 MPa 软管参数参照
180MPa 软管
19 952 1504 G 1/4” male CMS 3 m - 150.0 MPa -
19 952 1505 G 1/4” male CMS 3 m 116 150.0 MPa -
19 952 1506 G 1/4” male CMS 3 m 116 150.0 MPa 软管参数参照
180Mpa软管
19 952 1507 G 1/4” male CMS 4 m 116 150.0 MPa -
150MPa，DN5，
软管总成
• 可选接头组：116系列快速接头
• 标配CiS安全标签
• PVC保护套延长使用寿命
型号 接口     长度 接头 最大工作压力 备注
19 952 1801 G 1/4” male CMS 1.5 m - 180.0 MPa -
19 952 1802 G 1/4” male CMS 1.5 m - 180.0 MPa 外套PVC 管防护
19 952 1803 G 1/4” male CMS 3 m - 180.0 MPa -
19 952 1804 G 1/4” male CMS 3 m - 180.0 MPa 外套PVC 管防护
19 952 1805 G 1/4” male CMS 4 m - 180.0 MPa -
19 952 1806 G 1/4” male CMS 4 m - 180.0 MPa 外套PVC管防护
180MPa，DN5,
软管总成
• 兼容CEJN快速接头系列
• 标配CIS安全标签
• 可选PVC防磨损保护套
CEJN还可定制最高400MPa的
软管总成预配置软管总成如下
警示环
安全连接警示环
“警示环”清晰指示连接是否安全。若红色环仍可见，则
连接未完成。
G 1/4” male CMS
始于1955，瑞典制造
自 1955 年推出首款专利快速接头以来，CEJN始终致力于打造专业、高品质且富有创新性的快速连接器。作
为一家独立的全球专精企业，我们的总部位于瑞典中心，子公司遍布全球 22 个国家，产品几乎应用于所有
行业。CEJN 的五大核心价值观——安全、环保、质量、创新与性能，不仅是我们企业文化的基石，更深刻
诠释了我们是谁、如何工作、以及我们坚定的信念与承诺。
如需了解更多信息，欢迎联系希恩流体系统（上海）有限公司，或访问我们的网站 www.cejn.com。
澳大利亚
日本
英国
印度
法国
西班牙
意大利
德国
东南亚新加坡
印度尼西亚
北美
墨西哥
巴西
中国
韩国
总部
销售公司/ 高压中心
销售公司
丹麦
瑞典
瑞士